
KatalogFirm

Adam Pioch APG



KatalogFirm ii

COLLABORATORS

TITLE :

KatalogFirm

ACTION NAME DATE SIGNATURE

WRITTEN BY Adam Pioch APG December 31, 2022

REVISION HISTORY

NUMBER DATE DESCRIPTION NAME



KatalogFirm iii

Contents

1 KatalogFirm 1

1.1 Amiga Promotion Group ® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

1.2 o_apg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

1.3 o_katalogu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

1.4 formularz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

1.5 dodano . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

1.6 dzieki . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

1.7 katalog_firm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

1.8 index_alfabetyczny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

1.9 index_geograficzny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

1.10 index_wojewodztw . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

1.11 bialskopodlaskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

1.12 bielskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

1.13 bydgoskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

1.14 cheîmskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

1.15 czëstochowskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

1.16 elblâskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

1.17 gdaïskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

1.18 gorzowskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

1.19 jeleniogórskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

1.20 kaliskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

1.21 katowickie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

1.22 koszaliïskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

1.23 krakowskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

1.24 legnickie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

1.25 leszczyïskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

1.26 lubelskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

1.27 îódzkie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

1.28 nowosâdeckie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

1.29 olsztyïskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22



KatalogFirm iv

1.30 opolskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

1.31 piotrkowskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

1.32 poznaïskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

1.33 radomskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

1.34 rzeszowskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

1.35 sieradzkie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

1.36 suwalskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

1.37 szczeciïskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

1.38 tarnobrzeskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

1.39 tarnowskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

1.40 toruïskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

1.41 warszawskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

1.42 wrocîawaskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

1.43 zamojskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

1.44 zielonogórskie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

1.45 bartoszyce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

1.46 biaîystok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

1.47 bielsko biaîa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

1.48 czëstochowa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

1.49 gdaïsk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

1.50 gdynia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

1.51 gorzoww . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

1.52 îódú . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

1.53 katowice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

1.54 këdzierzynk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

1.55 koszalin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

1.56 kraków . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

1.57 lublin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

1.58 olsztyn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

1.59 opole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

1.60 poznaï . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

1.61 radom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

1.62 rybnik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

1.63 sosnowiec . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

1.64 szczecin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

1.65 tarnów . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

1.66 tomaszowmaz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

1.67 warszawa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

1.68 wrocîaw . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34



KatalogFirm v

1.69 zamoôê . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

1.70 zielonag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

1.71 admiral . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

1.72 agasoft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

1.73 all . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

1.74 amib . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

1.75 amicom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

1.76 amimax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

1.77 amiback . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

1.78 amicom2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

1.79 acs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

1.80 apg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

1.81 amigasc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

1.82 amikom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

1.83 amiport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

1.84 amiport2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

1.85 ams digital . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

1.86 animart . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

1.87 anuna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

1.88 arwal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

1.89 aram multimedia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

1.90 atrax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

1.91 bajpctek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

1.92 bajpctek2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

1.93 basta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

1.94 bestcom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

1.95 beta bis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

1.96 bi & k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

1.97 bit computer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

1.98 bit computers . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

1.99 catom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

1.100cherrysoft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

1.101chip . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42

1.102com-bit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

1.103contra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

1.104dabi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

1.105dh bim . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

1.106dietel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

1.107drzaja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44



KatalogFirm vi

1.108e-ko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

1.109elbox computer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

1.110elsat s.c. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

1.111eureka soft-& hardware . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

1.112exe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

1.113f.h. bit-plus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

1.114f.h.u. rgb . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

1.115font bank . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

1.116fuks . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

1.117game show . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

1.118gepard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47

1.119gift iss . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47

1.120gracom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47

1.121habor s.c. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47

1.122hdp electronics s.c. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

1.123hens warsztat elektroniczny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

1.124hst . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

1.125jatra s.c. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48

1.126javosoft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49

1.127joy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49

1.128joy2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49

1.129kablech . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49

1.130komputer fan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

1.131korsarz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

1.132kwant . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

1.133leo games . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50

1.134les & les . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51

1.135marconi-komputer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51

1.136marktom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51

1.137master-bit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51

1.138mawix . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

1.139media box . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

1.140michaîowski shareware . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

1.141micro-luc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52

1.142microman . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53

1.143microman2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53

1.144microman s.c. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53

1.145micronik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53

1.146mikro-fan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54



KatalogFirm vii

1.147mirage software . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

1.148p.h. proline . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

1.149peryferia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54

1.150phoenix . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55

1.151rawi s.c . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55

1.152ray software . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55

1.153seven stars . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55

1.154shareware computer studio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

1.155sigma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

1.156soft studio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

1.157star computer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

1.158star lite . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

1.159tessa-pol-impex . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

1.160timsoft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

1.161tomba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

1.162toms . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

1.163twin spark soft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

1.164unerring masters . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

1.165vadim . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58

1.166vangelis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59

1.167vega . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59

1.168videobit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59

1.169violin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59

1.170x-soft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

1.171xyz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

1.172animatec . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

1.173ami-pro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 60

1.174admiraî . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

1.175system . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

1.176komputery . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

1.177aleksandra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

1.178first . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

1.179amitel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

1.180simmbox . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

1.181prograff . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

1.182elkomed-ipeesa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63

1.183silver dream!’s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63

1.184bitbox . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63

1.185magazyna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 63



KatalogFirm viii

1.186roton . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64

1.187a&z . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64

1.188agnus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64

1.189alicja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64

1.190amibajt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65

1.191andromeda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65

1.192aps . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65

1.193arete . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65

1.194ark . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

1.195art . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

1.196artica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

1.197asa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

1.198asej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

1.199bilang . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

1.200commpol . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

1.201conax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

1.202delkom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68

1.203demax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68

1.204derkom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68

1.205digitech . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68

1.206diksoft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69

1.207dynamic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69

1.208enterprise . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69

1.209fixus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69

1.210gamesoft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70

1.211gracomm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70

1.212gravikom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70

1.213imex . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70

1.214klikc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71

1.215longsoft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71

1.216marmet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71

1.217martronic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71

1.218megabit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72

1.219megamex . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72

1.220metroc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72

1.221mig . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72

1.222mikro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73

1.223phubit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73

1.224promic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73

1.225return . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73

1.226" . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74



KatalogFirm 1 / 74

Chapter 1

KatalogFirm

1.1 Amiga Promotion Group ®
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Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

APG
- O APG

O katalogu
- Kilka informacji o katalogu firm.

Katalog
- Katalog Firm.

Formularz
- Formularz zgîoszeniowy

Dodano
- Dodano, zmieniono itp.

Dziëkujemy
- Podziëkowania za pomoc.

Aktualizacja danych 4.1.98 zawiera 155 wpisów.
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* - oznaczono nowe pozycje. Prosimy o sprawdzenie
i weryfikacjë tych adresów. Dziëkujemy!!!

1.2 o_apg

Amiga Promotion Group ®

Amiga Promotion Group (APG ®) jest organizacjâ, której gîównym celem
jest spopularyzowanie komputera AMIGA w Polsce. Chcemy, by Amiga zostaîa
zauwaûona, doceniona i by faktu pracy na tym komputerze nie trzeba byîo
ukrywaê, wstydziê sië. Dlatego APG skupia wokóî siebie ludzi dziaîajâcych
dla tej idei, którzy nie bojâ sië przyznaê do Amigi, którzy znajâ ten
komputer i sâ w stanie stwierdziê, w czym AMIGA jest niedoôcigniona, a z
czym radzi sobie równie dobrze jak inne komputery. Oczywiôcie nie
twierdzimy, ûe AMIGA jest najlepsza we wszystkim, ale nie damy sobie
wmówiê, ûe nie nadaje sië do niczego. Wyznajemy zasadë: "Co boskie -
Bogu, co cesarskie - Cesarzowi". Dlatego teû staramy sië pokazaê co moûna
zrobië nie gdzie indziej - a wîaônie na Amidze. Naszym celem nie jest
jednak utwierdzenie w przekonaniu o uûytecznoôci Amigi osób, które juû ten
komputer posiadajâ (choê i od nich sië nie odwracamy - wrëcz przeciwnie i
dla nich mamy szereg propozycji) lecz przekonanie do niego osób
niezdecydowanych, lub twardo obstajâcych przy innych platformach. Od tej
ostatniej grupy ludzi nie wymagamy wcale diametralnej zmiany zapatrywaï,
prosimy jedynie o równouprawnienie!!! Chcemy takûe by z Amigâ spotykali
sië nie tylko zawodowcy, ale teû osoby nie zwiâzane z informatykâ. AMIGA
nadaje sië takûe i dla nich. Dla dzieci jak i dorosîych, a jej moûliwoôci
nie moûna oceniaê dopóki sië ich nie pozna - to jest najczëôciej popeîniany
bîâd...

Amiga Promotion Group ® powstaîa nie tylko po to, by dziaîaê
samodzielnie, nie dopuszczajâc do siebie nikogo innego, ale wrëcz gîównie
po to, by koordynowaë wszelakie inne dziaîania majâce na celu
rozpropagowanie naszego ulubionego komputera. Dlatego zapraszamy
wszystkich zainteresowanych do wspóîpracy - jeôli masz pomysî na to co
moûna by zrobië w tym celu - skontaktuj sië z nami - postaramy sië pomóc,
doradziê - razem zrobimy to lepiej - pamiëtaj! - w iloôci siîa!!!
Doîoûymy wszelkich staraï, by nasze dziaîania byîy prowadzone jak
najbardziej profesjonalnie. Uwaûamy, iû tylko dobrze zorganizowana,
urozmaicona, dîugotrwaîa i profesjonalnie prowadzona, oraz kierowana, akcja
promocyjno - reklamowa ma szanse odnieôê znamienny skutek. Dlatego teû
apelujemy do wszystkich, którzy - jak my - chcâ czynnie dziaîaê, majâ
pomysîy itp. - by zgîosili sië do nas i pracowali wraz z APG ku chwale
Amigi!

Dla osób juû posiadajâcych "przyjacióîkë" pragniemy takûe skierowaê
kilka sîów. Obecnie pracujemy nad uruchomieniem kilku organizacji
klubowych: pierwszej dla "ôwieûo upieczonych" posiadaczy Amig - za pomocâ
której chcemy pomóc im w lepszym poznaniu moûliwoôci ich komputera,
praktycznym wykorzystaniu zdobytej wiedzy. Damy im argumenty przemawiajâce
za pozostaniem przy Amidze w ôwiecie brutalnie opanowanym przez PC’ty.
Kolejna - przeznaczona jest dla zaawansowanych uûytkowników - programistów
i koderów - którym postaramy sië udostëpniê moûliwoôci wymiany doôwiadczeï,
przykîadowych programów i innych niezbëdnych do ich pracy materiaîów - z
korzyôciâ takûe dla innych. Mamy nadziejë, iû uda nam sië zorganizowaê to
w ten sposób, ûe bëdziemy mieli dla nich zlecenia na wykonanie konkretnego
projektu, za które otrzymajâ odpowiednie wynagrodzenia. Bëdâ mieli
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moûliwoôci dochodowego wykorzystania swej wiedzy przez co nie bëdâ zmuszeni
szukaê pracy w oparciu o inne platformy...

Zaproponujemy wspóîpracë takûe firmom dziaîajâcym na "naszym maîym
amigowym poletku". Pracujemy nad dokîadnym informatorem, z którego
bëdziecie mogli dowiedzieê sië gdzie moûna bezproblemowo zakupiê coô do
Amigi. Postaramy sië nawiâzaê wszechstronne kontakty z producentami by
dziaîaê dla wspólnego dobra.

To oczywiôcie nie wszystko co mamy zamiar robië! Od czegoô jednak
trzeba zaczâê i z czasem zwiëkszaê zakres moûliwoôci. Wierzymy, ûe uda sië
nam to osiâgnâê, ale liczymy na Waszâ pomoc! W chwili obecnej ustalamy
jeszcze wewnëtrznâ strukturë APG, ale równoczeônie juû pracujemy w tym
wzniosîym celu. Zachëcamy do wspóîpracy z nami!!!

W celu uzyskania dodatkowych informacji o APG zapraszamy do
odwiedzenia naszej strony WWW pod adresem: HTTP://apg.plukwa.pdi.net

Mozna sië z nami skontaktowaê poprzez E-Mail: apg@plukwa.pdi.net, lub
piszâc pod adres:

Piotr Wojciechowski / APG
ul.Rezerwy Skautowej 6

64-000 Koôcian
tel.065 512-19-96

1.3 o_katalogu

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

"Katalog Firm" to informator zawierajâcy dane jak najwiëkszej iloôci
wszelkiego typu punktów (sklepów, firm, producentów itp.) zwiâzanych z
Amigâ. Zostaî opracowany w celu umoûliwienia posiadaczom tych wspaniaîych
komputerów îatwiejszego dotarcia do najbliûszego im mejsca, w którym
otrzymajâ potrzebny program, czy osprzët.

Niniejsza publikacja jest pierwszâ wersjâ "Katalogu" udostëpnionâ
szerszemu gronu odbiorców. Zawarliômy w niej dane, które udaîo nam sië do
tej pory zgromadziê. Pragniemy podziëkowaê wszystkim, którzy pomagali nam
przy zbieraniu zamieszczonych informacji. Prosimy jednoczeônie o nowe
zgîoszenia, oraz uaktualnienia, uzupeînienia juû istniejâcych. Chcemy, by
"Katalog" systematycznie byî powiëkszany, aktualizowany i ulepszany. Uda
sië to osiâgnaê jedynie z Waszâ pomocâ!! Jeôli w Waszej okolicy znajduje
sië jakiô sklep zajmujâcy sië Amigâ, a jego dane nie zostaîy umieszczone w
naszym spisie, lub sâ niekompletne, nieaktualne - prosimy o kontakt!!!

Dâûymy do jak najszerszego rozpowszechnienia niniejszej publikacji.
Docelowo ma ona byê dostëpna zarówno w InterNet’cie (w postaci
przygotowanej do przejrzenia, jak i moûliwej do ôciâgniëcia),
rozpowszechniana wôród uûytkowników Amig jako baza AmigaGuide, oraz wydana
drukiem i udostëpniana wszystkim zainteresowanym. Byê moûe teû uda sië
dokîadaê go do sprzedawanych w Polsce komputerów, czy wiëkszych peryferii.
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Prosimy zatem o przekazywanie niniejszej bazy znajomym !!! Bëdziemy
starali sië na bieûâco aktualizowaê dane w "Katalogu Firm" - przy czym
liczymy na Waszâ pomoc!! - a najnowsza wersja bëdzie zawsze dostëpna w
sieci - lub bezpoôrednio u nas! Moûna takûe zamówiê subskrybcjë Katalogu
Firm piszâc na adres email APG, subject: Katalog Firm, a tekst listu to
adres emilowy na który ma byê wysyîana kaûda nowa wersja Katalogu Firm.

Amiga Promotion Group

1.4 formularz

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Prosimy o uzupeînienie danych znajdujâcych sië juû w Katalogu, jak
równieû o nowe wpisy. Prosimy o wypeînienie poniûszego formularza.
Zawiera on miejsce na podanie wszystkich danych jakie sâ potrzebne do
Katalogu, a takûe pozwoli nam szybciej wprowadziê poprawki! Wypeînione
formularze, jak i wszelkie pytania, sugestie itp. prosimy wysyîaê na
adres: apg@plukwa.pdi.net (subject: Katalog Firm) Dziëkujemy!!!

Nazwa :
Ulica :
Miasto (kod):
Województwo :
Telefon :
Fax :
E-Mail :
WWW :

Asortyment :

Rodzaj dziaîalnoôci :
(sklep, hurtownia, producent itp.)

Czy niniejszy wpis jest UZUPEÎNIENIEM juû istniejâcego, czy jest to moûe
NOWA pozycja ???

1.5 dodano

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

4.1.98

Poprawiono:
- dane firmy Anuna,
- dane firmy Bit Plus,
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- dane firmy Gepard,
- dane firmy Joy z Poznania.

Dodano:
- A&Z z Krakowa, Agnus Computers z Rybnika, Alicja s.c. z Stalowej Woli,

Andromeda z Jaworzna, Ami-bajt z Îodzi, APS z Warszawy, Arete z Îodzi,
ARK z Poznania, ART z Sosnowca, Artica z Gdaïska, ASA z Tomaszowa Maz.
Asej z Warszawy, Bilang z Szczecina, Commpol z Krakowa, Conax z Sieradza,
Delkom z Gdyni, Demax z Poznania, Derkom z Zamoôcia,
DigiTech z Gorzowa Wlkp., DiK Soft z Pabianic, Dynamic z Sosnowca,
Enterprise z Stargardu Szcz., Fixus z Dëbicy, Game Soft z zielonej Góry,
Gracomm z Malborka, Gravikom z Krakowa, Imex z Gorzowa Wlkp.,
Klik Computers z Krakowa, Longsoft z Wrocîawia, Marmet Interplay z Zabrza,
Martronic z Kalisza, Mega-Bit z Krakowa, Megamex z Îodzi,
Metro Computer z Poznania, Mig z Wejherowa, Mikro z Mielca,
PHU BIT z Bolesîawca, Pro-Mic z Gorzowa Wlkp., Return z Lublina.

24.12.97

Poprawiono:
- dane firm:

Amikom, AmiPort, All in one, Ami Comm, Amibit, Amiga sc,
Basta, Bestcom, BI & K, Bit Computer, COM-bit, Dabi,
Dietel, EXE, Game Show, Kablech, Korsarz, Micro-Luc,
Microman sc, Mirage Software, Peryferia, Phoenix,
Tessa-pol-impex, TimSoft, Toms, Twin Spark Soft, Vadim,
Violin, XYZ, X-Soft,

22.11.97

Poprawiono:
- dane firmy Mikro Fan,
- dane firmy Contra,
- dane firmy X-Soft,
- dene firmy Elsat,
- dene firmy Micronik,
- dene firmy Eureka,
- dene firmy Elbox,
- dene firmy Arwal,
- dene firmy Atrax,

Dodano:
- Hiton s.c. z Olsztyna,
- RoTon z Ostrowa Wielkopolskiego,

Usuniëto:
- adres firmy Arrakis,

12.11.97

Dodano:
- adres wydawnictwa MMM "Magazyn Amiga" z Krakowa,
- listë podziëkowaï,

Usuniëto:
- adres firmy Alderan,
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- adres firmy Replay (wîasciciel zginâî w wypadku samochodowym.
Pokój Jego Duszy)

9.11.97

Poprawiono:
- adres firmy Admiral Comp,
- dane firmy MarkTom,
- dane firmy Joy,
- dane firmy Aram Multimedia

Dodano:
- Elkomed-Ipeesa z Szczecina,
- Silver Dream!’s z Szczecina,
- BitBox z Szczecina,

Usuniëto:
- podwójny wpis firmy Admiral Comp,
- firmë Lupus,

1.6 dzieki

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Specjalene podziëkowania dla osób które pomogîy w powstaniu katalogu.
Oto oni:

Marek Pampuch, Tomasz Nawrocki, Piotr Czerniawski, Roman Woúny,
Paweî Stëpieï, Remigiusz Kierunczyk, Maciej Borys, Bogdan Krzysztoï,
Gabryiel Dubiel,

Dziëkujemy!

1.7 katalog_firm

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Indeks alfabetyczny

Indeks geograficzny

Indeks wojewódzki
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1.8 index_alfabetyczny

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

A

*A&Z

Admiral Comp

AgaSoft

*Agnus Computers

Aleksandra

*Alicja s.c.

All in One

Ami-Bit

*Ami-bajt

Ami-Comm

Ami-Max

Ami-Tel

AmiBack

Amicom

Amiga Computer Studio

Amiga Promotion Group

Amiga s.c.

Amikom

AmiPort

AmiPort

Ami-Pro

AMS Digital

*Andromeda

Animart
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Animatec

Anuna

*APS

*Arete

*ARK

*ART

*Artica

ArWal

Aram Multimedia

*ASA

*ASEJ

Atrax
B

BajPCtek

Bajpctek

Basta

Bestcom

Beta Bis

BI & K

*Bilang

BitBox

Bit Computer

Bit Computers
C

Catom

Cherrysoft

Chip

COM-bit
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*Commpol

*Conax

Contra
D

Dabi

*Delkom

*Demax

*Derkom

DH Bim

Dietel

*DigiTech

*DiK Soft

Drzaja

*Dynamic
E

E-Ko

Elbox Computer

Elkomed-Ipeesa

Elsat s.c.

*Enterprise

Eureka Soft-& Hardware

EXE
F

F.H. Bit-Plus

F.H.U. RGB

*Fixus

First

Font Bank

Fuks
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G

Game Show

*Game Soft

Gepard

Gift ISS

Gracom

*Gracomm

*Gravikom
H

Habor s.c.

HDP Electronics s.c.

Hens Warsztat Elektroniczny
Hiton s.c.

HST
I

*Imex
J

Jatra s.c.

Javosoft

Joy

Joy
K

Kablech

*Klik Computers

Komputer Fan

Komputery

Korsarz

Kwant
L
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LEO Games

Les & Les

*Longsoft
M

Magazyn AMIGA

Marconi-Komputer

Marktom

*Marmet Interplay

*Martronic

Master-Bit

Mawix

Media Box

*Mega-Bit

*Megamex

*Metro Computer

Michaîowski Shareware

Micro-Luc

Microman

Microman

Microman s.c.

Micronik

*Mig

*Mikro

Mikro-Fan

Mirage Software
P

P.H. PROline

*PHU BIT
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Peryferia

Phoenix

ProGraff

*Pro-Mic
R

RaWi s.c

Ray Software

*Return

RoTon
S

Seven Stars

Shareware Computer Studio

sIGMA

Silver Dream!’s

Simmbox

Soft Studio

Star Computer

Star Lite

System
T

Tessa-pol-impex

TimSoft

Tomba

Toms

Twin Spark Soft
U

Unerring Masters
V

Vadim
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Vangelis

Vega

VideoBit

Violin
X

X-Soft

XYZ

1.9 index_geograficzny

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

B

Bartoszyce

Biaîa Podlaska

Biaîystok

Bielawa

Bielsko Biaîa

Bolesîawiec

Bydgoszcz

Bytom
C

Cheîm

Chorzów

Czarna Wieô Koôê.

Czëstochowa
D

Dëbica
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Dzierzgoï
G

Gdaïsk

Gdynia

Gîogów

Gorzów Wlkp.
J

Jastrzëbie

Jaworzno

Jelenia Góra
K

Kalisz

Katowice

Këdzierzyn Koúle

Konstancin

Koôcian

Koszalin

Kraków

Kwidzyï
L

Legnica

Lipsko

Lublin

Lwów
Î

Îódú
M

Malbork

Mielec
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Morâg
N

Nowa Iwiczna

Nowy Sâcz
O

Olsztyn

Opole

Ostrów Wielkopolski

Oôwiëcim

Otwock
P

Pabianice

Pieszyce

Poznaï

Puîawy
R

Radom

Rybnik

Reszów
S

Sieradz

Sochaczew

Sosnowiec

Stalowa Wola

Stargard Szczeciïski

Suwaîki

Szczecin
Ô
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Ôwidnica
T

Tarnów

Tomaszów Mazowiecki

Toruï

Turza Ôlâska

Tychy
W

Warszawa

Wejherowo

Wrocîaw

Wrzeônia
Z

Zabrze

Zakopane

Zamoôê

Zielona Góra

1.10 index_wojewodztw

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

bialskopodlaskie

bielskie

bydgoskie

cheîmskie

czëstochowskie

elblâskie

gdaïskie
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gorzowskie

jeleniogórskie

kaliskie

katowickie

koszaliïskie

krakowskie

legnickie

leszczyïskie

lubelskie

îódzkie

nowosâdeckie

olsztyïskie

opolskie

piotrkowskie

poznaïskie

radomskie

rzeszowskie

sieradzkie

suwalskie

szczeciïskie

tarnobrzeskie

tarnowskie

toruïskie

warszawskie

wrocîawaskie

zamojskie

zielonogórskie
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1.11 bialskopodlaskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo bialskopodlaskie:

Biaîa Podlaska

1.12 bielskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo bielskie:

Bielsko Biaîa

1.13 bydgoskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo bydgoskie:

Bydgoszcz

1.14 cheîmskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo cheîmskie:

Cheîm
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1.15 czëstochowskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo czëstochowskie:

Czëstochowa

Jaworzno

1.16 elblâskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo elblâskie:

Dzierzgoï

Malbork

1.17 gdaïskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo gdaïskie:

Gdaïsk

Gdynia

Wejherowo

1.18 gorzowskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo gorzowskie:
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Gorzów Wlkp.

1.19 jeleniogórskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo jeleniogórskie:

Jelenia Góra

1.20 kaliskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo kaliskie:

Bolesîawiec

Kalisz

Ostrów Wielkopolski

1.21 katowickie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo katowickie:

Bytom

Katowice

Oôwiëcim

Rybnik

Sosnowiec

Tychy



KatalogFirm 21 / 74

Zabrze

1.22 koszaliïskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo koszaliïskie:

Koszalin

1.23 krakowskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo krakowskie:

Kraków

1.24 legnickie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo legnickie:

Gîogów

Legnica

1.25 leszczyïskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo leszczyïskie:

Koôcian
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1.26 lubelskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo lubelskie:

Lublin

1.27 îódzkie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo îódzkie:

Îódú

1.28 nowosâdeckie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo nowosâdeckie:

Nowy Sâcz

Zakopane

1.29 olsztyïskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo olsztyïskie:

Bartoszyce

Morâg

Olsztyn
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1.30 opolskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo opolskie:

Këdzierzyn Koúle

Opole

1.31 piotrkowskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo piotrkowskie:

Tomaszów Mazowiecki

1.32 poznaïskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo poznaïskie:

Poznaï

Wrzeônia

1.33 radomskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo radomskie:

Lipsko
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Radom

1.34 rzeszowskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo rzeszowskie:

Mielec

Reszów

1.35 sieradzkie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo sieradzkie:

Sieradz

1.36 suwalskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo suwalskie:

Suwaîki

1.37 szczeciïskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo szczeciïskie:
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Stargard Szczeciïski

Szczecin

1.38 tarnobrzeskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo tarnobrzeskie:

Czarna Wieô Koôê.

Stalowa Wola

Turza Ôlâska

1.39 tarnowskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo tarnowskie:

Dëbica

Tarnów

1.40 toruïskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo toruïskie:

Jastrzëbie

Toruï
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1.41 warszawskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo warszawskie:

Konstancin

Warszawa

1.42 wrocîawaskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo wrocîawaskie:

Wrocîaw

1.43 zamojskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo zamojskie:

Zamoôê

1.44 zielonogórskie

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Województwo zielonogórskie:

Ôwidnica

Zielona Góra
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1.45 bartoszyce

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

E-Ko

Micronik

1.46 biaîystok

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Master-Bit

Amikom

1.47 bielsko biaîa

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Microman

Hens Warsztat Elektroniczny

1.48 czëstochowa

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Drzaja

Beta Bis
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1.49 gdaïsk

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Ami-Comm

Artica

Seven Stars

1.50 gdynia

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Delkom

Mawix

Animart

Tomba

1.51 gorzoww

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

DigiTech

Imex

Pro-Mic

1.52 îódú

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm
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Ami-bajt

Ami-Pro

All in One

Arete

Megamex

Peryferia

Unerring Masters

X-Soft

1.53 katowice

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Basta

Gepard

Microman s.c.

Catom

Micro-Luc

Vega

1.54 këdzierzynk

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Joy

ProGraff

1.55 koszalin
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Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Game Show

Jatra s.c.

RaWi s.c

TimSoft

1.56 kraków

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

A&Z

Animatec

BajPCtek

Bit Computer

Bit Computers

Commpol

Elbox Computer

F.H. Bit-Plus

Gravikom

Klik Computers

Magazyn AMIGA

Mega-Bit

Soft Studio

Twin Spark Soft

1.57 lublin
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Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Font Bank

Return

XYZ

1.58 olsztyn

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Contra

DH Bim
Hiton s.c.

Mikro-Fan

1.59 opole

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

ArWal

Star Lite

1.60 poznaï

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

ARK

BI & K
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Demax

Joy

Metro Computer

Ray Software

1.61 radom

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

HST

Phoenix

1.62 rybnik

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Microman

Agnus Computers

1.63 sosnowiec

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

ART

Dynamic
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1.64 szczecin

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Admiral Comp

BitBox

Bilang

Elkomed-Ipeesa

Marktom

Silver Dream!’s

Star Computer

1.65 tarnów

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Ami-Tel

F.H.U. RGB

Kwant

1.66 tomaszowmaz

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Ami-Max

ASA

1.67 warszawa
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Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Amiga Computer Studio

Amiga s.c.

APS

Aram Multimedia

ASEJ

Cherrysoft

Dietel

Elsat s.c.

Habor s.c.

Kablech

Korsarz

Mirage Software

Toms

1.68 wrocîaw

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Anuna

COM-bit

EXE

HDP Electronics s.c.

Longsoft

1.69 zamoôê
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Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Amicom

Derkom

Simmbox

1.70 zielonag

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Game Soft

Vadim

1.71 admiral

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Admiral Comp
Ulica: Boleslawa Smialego 47/12
Miasto: 70-350 Szczecin
Telefon: (091) 843-930
Fax: (091) 843-930

1.72 agasoft

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: AgaSoft / Piotr Gawliczek
Ulica: Wiejska 43
Miasto: 44-351 Turza Ôlâska
Telefon: bd
Fax: bd
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1.73 all

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: All in One
Ulica: Piotrowska 111
Miasto: 90-425 Îódú
Telefon: (042) 327-324
Fax: (042) 327-324

1.74 amib

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Ami-bit
Ulica: Neptuna 2/7
Miasto: Legnica
Telefon: 54-16-23
Fax: bd

1.75 amicom

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Ami-Comm
Ulica: Waîy Jagieloïskie 1
Miasto: Gdaïsk
Telefon: (058) 31-29-64
Fax: bd

1.76 amimax

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Ami-Max PH "Jagódka"
Ulica: Warszawska 8/10
Miasto: 97-200 Tomaszów Mazowiecki
Telefon: 24-63-02
Fax: bd

1.77 amiback
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Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: AmiBack
Ulica: skr. poczt. 10
Miasto: 14-300 Morâg
Telefon: bd
Fax: bd

1.78 amicom2

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Amicom
Ulica: Piîsudzkiego 14/82
Miasto: 22-400 Zamoôê
Telefon: 75-950
Fax: bd

1.79 acs

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Amiga Computer Studio / Computer Graphics Studio
Ulica: Marsa 6
Miasto: 04-202 Warszawa
Telefon: 681-74-98 BBS ACS
Fax: bd

1.80 apg

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Amiga Promotion Group
Ulica: Rezerwy Skautowej 6
Miasto: 64-00 Koôcian
Telefon: 5-121-996
Fax: bd
Mail: apg@plukwa.pdi.net
WWW: http://apg.plukwa.pdi.net/

1.81 amigasc
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Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Amiga s.c.
Ulica: Batorego 10
Miasto: 02-591 Warszawa
Telefon: (022) 259-370
Fax: bd

1.82 amikom

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Amikom
Ulica: Piîsudzkiego 38
Miasto: 15-446 Biaîystok
Telefon: 436-028
Fax: bd

1.83 amiport

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: AmiPort
Ulica: Bolesîawa Hempla 7/8
Miasto: 58-260 Bielawa
Telefon: bd
Fax: bd

1.84 amiport2

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: AmiPort
Ulica: Ôwidnicka 1a/6
Miasto: 58-250 Pieszyce
Telefon: bd
Fax: bd

1.85 ams digital
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Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: AMS Digital
Ulica: Zielona 20
Miasto: 41-500 Chorzów
Telefon: 103-80-63
Fax: bd

1.86 animart

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Animart
Ulica: Olsztyïska 15/4
Miasto: 81-312 Gdynia
Telefon: 612-419
Fax: 612-419

1.87 anuna

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Anuna
Ulica: bd
Miasto: Wrocîaw
Telefon: (071) 73-15-18
Fax: bd

1.88 arwal

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: ArWal
Ulica: Wyszomirskiego 1
Miasto: 45-776 Opole
Telefon: (077) 746-443
Fax: (077) 746-443
Mail: arwal@gad.com.pl
WWW: http://www.gad.com.pl/arwal

1.89 aram multimedia
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Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Aram Multimedia
Ulica: Waîbrzyska 14/16
Miasto: 02-738 Warszawa
Telefon: (022) 843-28-61
Fax: (022) 843-66-29
Mail aram@ternet.pl

1.90 atrax

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Atrax
Ulica: Graniczna 5
Miasto: Nowa Iwiczna W-wa
Telefon: (022) 756-90-25
Fax: bd

1.91 bajpctek

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: BajPCtek
Ulica: Wiôlana 8
Miasto: Kraków
Telefon: 22-59-72
Fax: bd

1.92 bajpctek2

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Bajpctek
Ulica: Wâsowiczów 10
Miasto: Nowy Sâcz
Telefon: 43-89-45
Fax: bd

1.93 basta
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Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Basta
Ulica: Drozdów 13B
Miasto: 40-533 Katowice
Telefon: bd
Fax: bd

1.94 bestcom

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Bestcom
Ulica: Kolejowa 6
Miasto: 41-902 Bytom
Telefon: 814-917
Fax: bd

1.95 beta bis

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Beta Bis
Ulica: Warszawska 42
Miasto: Czëstochowa
Telefon: bd
Fax: bd

1.96 bi & k

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: BI & K
Ulica: Wierzbiëcice 37, Mielûyïskiego 16
Miasto: 61-558 Poznaï
Telefon: (061) 33-19-71
Fax: (061) 33-19-71

1.97 bit computer
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Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Bit Computer
Ulica: Ôw. Krzyûa 7
Miasto: 31-027 Kraków
Telefon: 221-377
Fax: bd

1.98 bit computers

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Bit Computers
Ulica: Mikoîajska 11
Miasto: Kraków
Telefon: 11-85-99
Fax: bd

1.99 catom

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Catom
Ulica: Mickiewicza 4, D.H.
Miasto: Katowice
Telefon: bd
Fax: bd

1.100 cherrysoft

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Cherrysoft
Ulica: Reymonta 10a/111
Miasto: 01-842 Warszawa
Telefon: 663-12-68, 663-67-97
Fax: bd

1.101 chip
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Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Chip
Ulica: Warszawska 106a
Miasto: Biaîa Podlaska
Telefon: bd
Fax: bd

1.102 com-bit

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: COM-bit / Rafaî Wierzbicki
Ulica: Budziszyïska 112/28
Miasto: 54-436 Wrocîaw
Telefon: (071) 577-123
Fax: bd

1.103 contra

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Contra
Ulica: Paderewskiego 4a/2
Miasto: Olsztyn
Telefon: 526-72-13
Fax: bd

1.104 dabi

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Dabi
Ulica: Podwisîocze 46
Miasto: 35-310 Rzeszów
Telefon: 622-205
Fax: bd

1.105 dh bim
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Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: DH Bim
Ulica: Piîsudziego 46
Miasto: Olsztyn
Telefon: 26-72-13
Fax: bd

1.106 dietel

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Dietel
Ulica: Sternicza 113a
Miasto: 01-350 Warszawa
Telefon: (022) 665-21-75
Fax: (022) 665-21-75

1.107 drzaja

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Drzaja P.H.U.
Ulica: Mirowska 8
Miasto: Czëstochowa
Telefon: 24-34-32
Fax: bd

1.108 e-ko

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: E-Ko
Ulica: Sportowa 20
Miasto: 11-200 Bartoszyce
Telefon: bd
Fax: bd

1.109 elbox computer
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Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Elbox Computer
Ulica: Lipowa 4
Miasto: 30-702 Kraków
Telefon: (012) 656-49-81, 0601 56-49-81
Fax: bd
Mail: elbox@ip.krakow.pl
WWW: http://www.elbox.com.pl/
Listy: 30-104 Kraków 45, skr. 99

1.110 elsat s.c.

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Elsat s.c.
Ulica: Czerniakowska 28B
Miasto: 00-714 Warszawa
Telefon: (022) 651-25-06
Fax: (022) 651-25-07
WWW: http://www.elsat.com.pl/

1.111 eureka soft-& hardware

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Eureka Soft-& Hardware
Ulica: Wojska Polskiego 13
Miasto: 62-300 Wrzeônia
Telefon: (061) 43-66-115,
Fax: (061) 43-62-714
Mail: biuro@eureka.com.pl
WWW: http://www.eureka.com.pl
Sklep: sklep firmowy: Poznaï ul. 27 Grudnia 17/19

tel. (061) 85-51-072 w.241

1.112 exe

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: EXE
Ulica: skr. 163, ul. Czarnieckiego 5/104
Miasto: 53-650 Wrocîaw
Telefon: (071) 343-886-1
Fax: bd
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1.113 f.h. bit-plus

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: F.H. Bit-Plus
Ulica: Floriaïska 24
Miasto: 31-021 Kraków
Telefon: (012) 4231-036
Fax: (012) 4231-036

1.114 f.h.u. rgb

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: F.H.U. RGB
Ulica: skr. 12
Miasto: 33-100 Tarnów 8
Telefon: 24-01-10
Fax: bd

1.115 font bank

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Font Bank / Leszek Kosior
Ulica: Pozytywistów 22/14
Miasto: 20-639 Lublin
Telefon: 558-244
Fax: bd

1.116 fuks

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Fuks
Ulica: Warszawska 21
Miasto: Sochaczew
Telefon: bd
Fax: bd

1.117 game show
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Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Game Show
Ulica: 75-611 Zwyciëstwa 190
Miasto: Koszalin
Telefon: bd
Fax: bd

1.118 gepard

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Gepard
Ulica: Piotra Skargi 6
Miasto: Katowice
Telefon: (032) 59-69-83
Fax: bd

1.119 gift iss

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Gift ISS
Ulica: Moôcickiego 1
Miasto: 24-100 Puîawy
Telefon: 887-59-57, 0602 63-50-51
Fax: 887-59-47

1.120 gracom

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Gracomm
Ulica: Batalionów Chîopskich 25
Miasto: Kwidzyï
Telefon: bd
Fax: bd

1.121 habor s.c.
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Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Habor s.c.
Ulica: Korotyïskiego 19a/33
Miasto: 02-123 Warszawa
Telefon: (022) 659-37-18
Fax: bd

1.122 hdp electronics s.c.

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: HDP Electronics s.c.
Ulica: Koôciuszki 4
Miasto: 50-038 Wrocîaw
Telefon: 723-380, 725-899
Fax: 725-899

1.123 hens warsztat elektroniczny

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Hens Warsztat Elektroniczny
Ulica: Podgórze 16/9
Miasto: 43-300 Bielsko-Biaîa
Telefon: bd
Fax: bd

1.124 hst

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: HST
Ulica: Ûeromskiego 12
Miasto: Radom
Telefon: 63-11-88
Fax: bd

1.125 jatra s.c.
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Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Jatra s.c.
Ulica: Zwyciëstwa 104A
Miasto: Koszalin
Telefon: bd
Fax: bd

1.126 javosoft

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Javosoft
Ulica: Svornosti2
Miasto: 736-01 Havivrov
Telefon: 069 68 10 418
Fax: bd

1.127 joy

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Joy
Ulica: Krzywoustego 22B
Miasto: 47-220 Këdzierzyn Koúle
Telefon: (077) 819-717
Fax: bd

1.128 joy2

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Joy
Ulica: Roosvelta 9
Miasto: 60-829 Poznaï
Telefon: bd
Fax: bd

1.129 kablech
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Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Kablech
Ulica: Soîtana 2/49
Miasto: 01-494 Warszawa
Telefon: (022) 638-17-12
Fax: bd

1.130 komputer fan

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Komputer Fan
Ulica: Pomorska 59
Miasto: Bydgoszcz
Telefon: (052) 45-54-90
Fax: bd

1.131 korsarz

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Korsarz / Wojciech Knapczyk
Ulica: Miklaszewskiego 2/73
Miasto: 02-776 Warszawa
Telefon: (022) 641-10-73
Fax: bd

1.132 kwant

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Kwant
Ulica: Rynek 14
Miasto: Tarnów
Telefon: bd
Fax: bd

1.133 leo games



KatalogFirm 51 / 74

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: LEO Games
Ulica: Dom Handlowy Hala8
Miasto: Lwów
Telefon: 76-15-09
Fax: bd

1.134 les & les

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Les & Les
Ulica: Rynek Gîówny 6
Miasto: Oôwiëcim
Telefon: bd
Fax: bd

1.135 marconi-komputer

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Marconi-Komputer
Ulica: Daleka 11
Miasto: Ôwidnica
Telefon: 53-33-08
Fax: bd

1.136 marktom

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Marktom
Ulica: Dworcowa 2, I piëtro
Miasto: 70-206 Szczecin
Telefon: (091) 33-99-98, 0601 73-74-74
Fax: (091) 34-23-86
Mail: marktom@inet.com.pl

1.137 master-bit
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Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Master-Bit
Ulica: Ôw. Rocha 10/211
Miasto: Biaîystok
Telefon: bd
Fax: bd

1.138 mawix

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Mawix
Ulica: Jana z Kolna 2
Miasto: Gdynia
Telefon: 20-12-49
Fax: bd

1.139 media box

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Media Box
Ulica: Okrzei 2/4
Miasto: 82-440 Dzierzgoï
Telefon: bd
Fax: bd

1.140 michaîowski shareware

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Michaîowski Shareware
Ulica: Karczmisko 43
Miasto: 16-035 Czarna Wieô Koôë.
Telefon: bd
Fax: bd

1.141 micro-luc



KatalogFirm 53 / 74

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Micro-Luc
Ulica: Wodna 1/4
Miasto: 40-008 Katowice
Telefon: (032) 106-83-16
Fax: bd

1.142 microman

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Microman
Ulica: Wiejska 19
Miasto: Rybnik
Telefon: 233-56
Fax: bd

1.143 microman2

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Microman
Ulica: PL. Wolnoôci 3
Miasto: Bielsko Biaîa
Telefon: 229-70
Fax: bd

1.144 microman s.c.

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Microman s.c.
Ulica: Rostka 3
Miasto: Katowice
Telefon: (032) 515-132
Fax: bd

1.145 micronik
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Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Micronik
Ulica: Warszawska 24
Miasto: 11-200 Bartoszyce
Telefon: (089) 762-32-54, 0601 656-508
Fax: (089) 762-32-54
WWW http://www.micronik.de/

1.146 mikro-fan

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Mikro-Fan
Ulica: pl. Jednoôci Sîowiaïskiej 1
Miasto: 10-039 Olsztyn
Telefon: 534-88-53
Fax: bd

1.147 mirage software

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Mirage Software
Ulica: Generaîa Abrachama 4
Miasto: 03-982 Warszawa
Telefon: (022) 671-77-77
Fax: (022) 671-76-22

1.148 p.h. proline

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: P.H. PROline
Ulica: P.O. Box 36
Miasto: 05-400 Otwock
Telefon: 779-45-24
Fax: bd

1.149 peryferia



KatalogFirm 55 / 74

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Peryferia
Ulica: 6 sierpnia 36/24
Miasto: 90-626 Îódú
Telefon: (041) 324-254
Fax: bd

1.150 phoenix

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Phoenix
Ulica: Witolda 6/8
Miasto: Radom
Telefon: 417-42
Fax: bd

1.151 rawi s.c

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: RaWi s.c
Ulica: Zwyciëstwa 143/6
Miasto: 75-604 Koszalin
Telefon: 411-650
Fax: 411-650

1.152 ray software

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Ray Software / Adam Jachoîowski
Ulica: Malwowa 39
Miasto: 60-175 Poznaï
Telefon: 673-853
Fax: bd

1.153 seven stars
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Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Seven Stars
Ulica: skr.poczt. 219
Miasto: 80-952 Gdaïsk 6
Telefon: 416-746
Fax: 416-746

1.154 shareware computer studio

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Shareware Computer Studio
Ulica: Czerwiakowskiego 3A/21
Miasto: 27-300 Lipsko
Telefon: bd
Fax: bd

1.155 sigma

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: sIGMA / A. Kowalski
Ulica: PO.BOX 9
Miasto: 05-510 Konstancin
Telefon: bd
Fax: bd

1.156 soft studio

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: SoftStudio
Ulica: Wielopole 13/6A
Miasto: 31-610 Kraków
Telefon: (012) 422-664-7, 0602 279-571
Fax: bd

1.157 star computer
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Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Star Computer
Ulica: Parkowa 7
Miasto: Szczecin
Telefon: (091) 890-759 ???
Fax: bd

1.158 star lite

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Star Lite
Ulica: Minkusa 6
Miasto: 45-508 Opole
Telefon: 540-323
Fax: 540-323

1.159 tessa-pol-impex

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Tessa-pol-impex
Ulica: Arki Boûka 2 / Turystyczna 10/44
Miasto: 44-335 Jastrzëbie
Telefon: 718-133
Fax: bd

1.160 timsoft

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: TimSoft
Ulica: Koôciuszkowców 8
Miasto: 75-350 Koszalin
Telefon: (094) 40-25-41
Fax: bd

1.161 tomba



KatalogFirm 58 / 74

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Tomba
Ulica: Ôlâska 33
Miasto: Gdynia
Telefon: 21-64-22
Fax: bd

1.162 toms

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Toms
Ulica: Beîdan 2
Miasto: 02-695 Warszawa
Telefon: (022) 843-88-00
Fax: (022) 843-94-08

1.163 twin spark soft

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Twin Spark Soft
Ulica: M. Samozwaniec 18
Miasto: 31-705 Kraków
Telefon: (012) 645-591-6
Fax: bd
Mail: biuro@tss.com.pl
WWW: http://www.tss.com.pl

1.164 unerring masters

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Unerring Masters
Ulica: Ûwirki 16
Miasto: Îódú
Telefon: bd
Fax: bd

1.165 vadim
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Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Vadim
Ulica: Kupiecka 28
Miasto: 65- 001 Zielona Góra
Telefon: 26-56-72
Fax: bd

1.166 vangelis

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Vangelis
Ulica: Spokojna 29
Miasto: 87-118 Toruï 19
Telefon: 0601 62-17-47
Fax: bd

1.167 vega

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Vega
Ulica: Gieîda komputerowa
Miasto: Katowice
Telefon: 156-05-87
Fax: bd

1.168 videobit

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: VideoBit
Ulica: Hlonda 77
Miasto: Tychy
Telefon: bd
Fax: bd

1.169 violin
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Firma: Violin
Ulica: Lwowska 18B
Miasto: 22-100 Cheîm
Telefon: bd
Fax: bd

1.170 x-soft

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: X-Soft Adam i Jakub Zalepa
Ulica: Marysiïska 82/84 m5
Miasto: 91-850 Îódú
Telefon: (042) 573-178
Fax: (042) 573-178
Mail: xsoft@polbox.com

1.171 xyz

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: XYZ
Ulica: Okopowa 6
Miasto: 20-022 Lublin
Telefon: (081) 736-323
Fax: bd

1.172 animatec

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Animatec
Ulica: Kawaleryjska 9/15 ("Korona")
Miasto: Kraków
Telefon: 0602 376-020
Fax: bd

1.173 ami-pro
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Firma: Ami-Pro
Ulica: Przybyszewskiego 9
Miasto: Îódú
Telefon: bd
Fax: bd

1.174 admiraî

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Admiraî
Ulica: Bolesîawa Ômiaîego 47/12
Miasto: Szczecin
Telefon: 84-39-30
Fax: bd

1.175 system

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: System
Ulica: Krupowki 34a
Miasto: Zakopane
Telefon: bd
Fax: bd

1.176 komputery

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Komputery
Ulica: Szymanowskiego 7
Miasto: Gîogów
Telefon: bd
Fax: bd

1.177 aleksandra
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Firma: Aleksandra
Ulica: Piîsudzkiego 47
Miasto: Jelenia Góra
Telefon: bd
Fax: bd

1.178 first

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: First
Ulica: Waryïskiego 12
Miasto: Suwaîki
Telefon: bd
Fax: bd

1.179 amitel

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Ami-Tel
Ulica: Graniczna 70
Miasto: Tarnów
Telefon: bd
Fax: bd

1.180 simmbox

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Simmbox
Ulica: Graniczna 35
Miasto: Zamoôê
Telefon: bd
Fax: bd

1.181 prograff
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Firma: ProGraff
Ulica: Spóîdzielców 2e/7
Miasto: 47-200 Këdzierzyn Koúle
Telefon: (077) 82-32-18
Fax: (077) 82-32-18

1.182 elkomed-ipeesa

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Elkomed-Ipeesa
Ulica: Parkowa 7
Miasto: 71-600 Szczecin
Telefon: (091) 330-944
Fax: bd
Mail: elkomed@inet.com.pl

1.183 silver dream!’s

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Silver Dream!’s
Ulica: Wojciechowskiego 28
Miasto: 70-404 Szczecin
Telefon: (091) 540-430
Fax: bd
Mail: silverdr@inet.com.pl

1.184 bitbox

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: BitBox
Ulica: Kaszubska 17 (wejscie od ul. Bogurodzicy)
Miasto: 70-404 Szczecin
Telefon: (091) 880-615
Fax: bd

1.185 magazyna
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Firma: Magazyn AMIGA / Wydawnictwo MMM
Ulica: Ôliczna 34
Miasto: 31-444 Kraków
Telefon: bd
Fax: bd

1.186 roton

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: RoTon
Ulica: Kolejowa 17
Miasto: 63-400 Ostrów Wielkopolski
Telefon: (064) 362-930 w.22
Fax: bd

1.187 a&z

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: A&Z
Ulica: Anny 2
Miasto: 31-008 Kraków
Telefon: bd
Fax: bd

1.188 agnus

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Agnus Computers
Ulica: Sobieskiego 23
Miasto: 44-200 Rybnik
Telefon: bd
Fax: bd

1.189 alicja
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Firma: Alicja s.c.
Ulica: Popieîuszki 6
Miasto: 37-450 Stalowa Wola
Telefon: bd
Fax: bd

1.190 amibajt

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Ami-bajt s.c.
Ulica: Rajdowa 12
Miasto: Îódú
Telefon: bd
Fax: bd

1.191 andromeda

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Andromeda
Ulica: Wandy 1
Miasto: 32-510 Jaworzno
Telefon: bd
Fax: bd

1.192 aps

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: APS
Ulica: Racjonalizacji 5
Miasto: Warszawa
Telefon: (022) 489-214
Fax: bd

1.193 arete
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Firma: Arete
Ulica: Koôciuszki 101 p.47
Miasto: 90-441 Îódú
Telefon: bd
Fax: bd

1.194 ark

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: ARK
Ulica: Gromadzka 14
Miasto: 61-655 Poznaï
Telefon: bd
Fax: bd

1.195 art

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: ART
Ulica: Powstaïców 18a
Miasto: 41-204 Sosonowiec
Telefon: bd
Fax: bd

1.196 artica

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Artica
Ulica: Matejki 6
Miasto: 80-952 Gdaïsk
Telefon: bd
Fax: bd

1.197 asa
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Firma: ASA
Ulica: Warszawska 10
Miasto: 97-200 Tomaszów Mazowiecki
Telefon: bd
Fax: bd

1.198 asej

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: ASEJ
Ulica: Burdziïskiego 5
Miasto: Warszawa
Telefon: bd
Fax: bd

1.199 bilang

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Bilang
Ulica: Rodîa 8
Miasto: 70-419 Szczecin
Telefon: bd
Fax: bd

1.200 commpol

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Commpol
Ulica: Kâtowa 11
Miasto: 31-404 Kraków
Telefon: (012) 634-243-3
Fax: bd

1.201 conax
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Firma: Conax
Ulica: Îokietka 5
Miasto: 98-200 Sieradz
Telefon: bd
Fax: bd

1.202 delkom

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Delkom s.c.
Ulica: Morska 192
Miasto: Gdynia
Telefon: bd
Fax: bd

1.203 demax

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Demax
Ulica: Ôw. Marcin 29
Miasto: 60-567 Poznaï
Telefon: bd
Fax: bd

1.204 derkom

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Derkom s.c.
Ulica: Wyszyïskiego 50b
Miasto: 22-400 Zamoôê
Telefon: bd
Fax: bd

1.205 digitech
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Firma: DigiTech
Ulica: Chrobrego 2
Miasto: 66-400 Gorzów Wlkp.
Telefon: bd
Fax: bd

1.206 diksoft

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: DiK Soft
Ulica: Bracka 54
Miasto: 95-200 Pabianice
Telefon: bd
Fax: bd

1.207 dynamic

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Dynamic
Ulica: Warszawska 12
Miasto: 41-200 Sosnowiec
Telefon: bd
Fax: bd

1.208 enterprise

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Enterprise
Ulica: Szczeciïska 92
Miasto: 73-110 Stargard Szczeciïski
Telefon: bd
Fax: bd

1.209 fixus
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Firma: Fixus
Ulica: Krasiïskiego 1
Miasto: 39-200 Dëbica
Telefon: bd
Fax: bd

1.210 gamesoft

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Game Soft
Ulica: Francuska 52
Miasto: Zielona Góra
Telefon: bd
Fax: bd

1.211 gracomm

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Gracomm
Ulica: Mickiewicza 26
Miasto: 82-200 Malbork
Telefon: bd
Fax: bd

1.212 gravikom

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Gravikom
Ulica: Brodziïskiego 5
Miasto: Kraków
Telefon: bd
Fax: bd

1.213 imex
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Firma: Imex
Ulica: Szczanieckiej 41
Miasto: Gorzów Wlkp.
Telefon: bd
Fax: bd

1.214 klikc

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Kilk Computers
Ulica: Misioîka 8
Miasto: 31-525 Kraków
Telefon: bd
Fax: bd

1.215 longsoft

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Longsoft
Ulica: Kleczkowska 52
Miasto: 50-225 Wrocîaw
Telefon: (071) 212-996
Fax: bd

1.216 marmet

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Marmet INTERPLAY
Ulica: Wolnoôci 262
Miasto: 41-800 Zabrze
Telefon: bd
Fax: bd

1.217 martronic
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Firma: Martronic s.c.
Ulica: Mîynarska 109
Miasto: 62-800 Kalisz
Telefon: bd
Fax: bd

1.218 megabit

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Mega-Bit
Ulica: Floriaïska 15
Miasto: 31-019 Kraków
Telefon: bd
Fax: bd

1.219 megamex

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Megamex
Ulica: Piotrkowska 153
Miasto: Îódú
Telefon: bd
Fax: bd

1.220 metroc

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Metro Computer
Ulica: Ratajczaka 31
Miasto: 61-816 Poznaï
Telefon: bd
Fax: bd

1.221 mig
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Firma: Mig
Ulica: Weteranów 2
Miasto: 84-230 Wejherowo
Telefon: bd
Fax: bd

1.222 mikro

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Mikro
Ulica: Fredry 1
Miasto: 39-300 Mielec
Telefon: bd
Fax: bd

1.223 phubit

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: PHU BIT
Ulica: Mickiewicza 12
Miasto: 59-700 Bolesîawiec
Telefon: bd
Fax: bd

1.224 promic

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma: Pro-Mic
Ulica: Sikorskiego 115
Miasto: Gorzów Wlkp.
Telefon: bd
Fax: bd

1.225 return
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Firma: Return
Ulica: Zamojska 25
Miasto: 20-102 Lublin
Telefon: bd
Fax: bd

1.226 "

Amiga Promotion Group ®
Katalog Firm

Firma:
Ulica:
Miasto:
Telefon:
Fax:
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